Ampumahiihdon SM-kilpailu Yhteislahto

© Oulun Hiihtoseura

Tuloste on valmis 15:48:56

Kilpailun sarjat: NYL; MYL

NYL

Naiset 12.6 km V, tilanne
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Mari Eder
Kaisa Mikérdinen

Erika Janka

Sanna Laari

Venla Lehtonen
Seela Peuralahti
Emilia Irvankoski
Sanni Oikkonen
Noora Kupari
Sofia Joronen

Inka Remes

Mira Holopainen
Jenni Ojala
Annika Sjostrom
Camilla Tuominen
Alisa Laitinen
Tida Sirvio
Sanna-Mari Purola
Krista Leskinen
Tiina Maiki-Panula
Meri Hakala

Aino Soininen
Heidi Nikkinen
lida-Mari Takanen
Kirsi Putila

Laura Rajala
Nastassia Kinnunen
Nea Vihisarja
Nenna Lukkarinen
Rebecca Sandnis
Suvi Minkkinen

Miehet 15 km V, tilanne

NroNimi

370
364
388
367
361
389
374

383

366
363
379

Otto Invenius

Jonni Mukkala

Kalle Loukkaanhuhta
Roope Jokela
Jaakko Ranta

Arttu Heikkinen
Santeri Kolehmainen
Pyry Stevander
Marko Minttéri
Santtu Panttila

Juho Friman

Tulokset

Julkaistu 27.3.2022 15:48

Seura
Enon Kisa-Pojat
Kontilahden Urheilijat

Ahveniston Ampumabhiihtijit

Leppévirran Viri

Imatran Urheilijat

Oulun Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Seindjoen Hiihtoseura
Keuruun Kisailijat
Lahden Hiihtoseura
Ounasvaaran Hiihtoseura
Larsmo IF

Hollolan Urheilijat -46
Mikkelin Hiihtajat
Sotkamon Jymy
Seindjoen Hiihtoseura
Tuusulan Voima-Veikot
Seindjoen Hiihtoseura
Tuusulan Voima-Veikot
Tuusulan Voima-Veikot
Kouvolan Hiihtoseura
Kymin Koskenpojat
Imatran Urheilijat

Oulun Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Tuusulan Voima-Veikot
Kontiolahden Urheilijat
Larsmo IF

Joutsan Pommi

Seura

Soisalon Ampumabhiihtéjit
Soisalon Ampumahiihtijt

Oulun Hiihtoseura
Oulun Hiihtoseura
Tuusulan Voima-Veikot
Puijon Hiihtoseura

Soisalon Ampumabhiihtijit
Soisalon Ampumabhiihtéjit

Imatran Urheilijat
Kauhajoen Karhu
Lahden Hiihtoseura
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Ampumahiihdon SM-kilpailu
Yhteislihto

Sankivaara, Oulu 2022

Tulos
34:174
34:20.2

36:21.7
37:04.3
38:24.1
38:52.3
39:04.1
39:534
40:07.3
40:20.0
40:47 4
41:38.6
42:25.0
43:09.6
43:13.1
43:16.5
43:19.7
44:33 4
46:10.8
47:26.7
4744 4

Tulos
37:12.2
37:479
38:06.7
38:21.3
38:36.5
38:48.9
38:55.1

39:02.7

39:08.3
39:15.0
39:18.1

Ero voittajaan
+2.8

+2:04.3
+2:46.9
+4:06.7
+4:34.9
+4:46.7
+5:36.0
+5:49.9
+6:02.6
+6:30.0
+7:21.2
+8:07.6
+8:52.2
+8:55.7
+8:59.1
+9:02.3
+10:16.0
+11:534
+13:09.3

Ero voittajaan

+35.7
+54.5
+1:09.1
+1:24.3
+1:36.7
+1:42.9

+1:50.5

+1:56.1
+2:02.8
+2:05.9

7.4.202216.21

Sakkoerittely

1+0+3+0=4
1+140+0=2

0+0+1+1=2
14+04+04+2=3
0+2+3+1=6
1+1+1+1=4
142+142=6
142+43+3=9
2+3+2+2=9
1+1+1+43=6
1+0+1+1=3
4+0+2+3=9
1+2+2+4=9
0+3+1+2=6
0+3+0+1=4
5+0+2+4=11
1+1+2+1=5
4+3+1+3=11
2+14+2+4=9
1+143+1=6
4+4+4+3=15
N+N+N+N=0
N+N+N+N=0
N+N+N+N=0
N+N+N+N=0
N+N+N+N=0
N+N+N+N=0
N+N+N+N=0
N+N+N+N=0
N+N+N+N=0
N+N+N+N=0

Sakkoerittely

1+1+1+0=3
1+140+1=3
0+0+0+1=1
0+0+0+1=1
1+0+3+1=5
1+142+42=6
0+0+1+2=3

1+0+2+0=3

O+1+1+1=3
1+0+1+2=4
1+0+2+1=4
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ExTime
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Juho Hokka
Lauri Peltoniemi
Ville-Valtteri Karvinen
Elias Erkkilda
Jouni Kinnunen
Matti Hakala
Eetu Petrelius
Otto Ruusunen
Matias Maijala
Sami Orpana
Onni Paasonen
Juho Kauhajérvi
Juhani Tolonen
Viljami Ylilauri
Pyry Rannikko
Mika Lammi
Juuso Hakala
Henri Lehtomaa
Juha-Matti Heinonen
Tuomas Séily
Heikki Laitinen
Joni Mustonen
Juuso Kinnunen
Olli Hiidensalo
Patrik Kuuttinen
Severi Oikkonen
Tero Seppild

Oulun Hiihtoseura

Saloisten Reipas
Kontiolahden Urheilijat
Saloisten Reipas

Oulun Hiihtoseura
Ahveniston Ampumabhiihtéjit
Ounasvaaran Hiihtoseura
Ahveniston Ampumahiihtijét
Lapin Biathlon Tokka
Lahden Hiihtoseura

Mikkelin Hiihtajat
Kauhajoen Karhu

Oulun Hiihtoseura

Saloisten Reipas

Tuusulan Voima-Veikot
Kauhajoen Karhu

Lahden Hiihtoseura
Ahveniston Ampumabhiihtéjit
Saloisten Reipas

Oulun Hiihtoseura
Kontiolahden Urheilijat
Kontiolahden Urheilijat
Oulun Hiihtoseura

Lahden Hiihtoseura

Nirpes Kraft Skidforening
Ounasvaaran Hiihtoseura
Haapajirven Kiilat
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39:352
40:06.9
40:20.6
40:32.7
40:38.7
40:41.7
41:20.8
41:299
42:08.2
42:48.3
43:15.6
43:31.3
44:04.9
44:435
45:38.1
45:48.4
46:17.5
46:31.2
48:24.4

+2:23.0
+2:54.7
+3:08.4
+3:20.5
+3:26.5
+3:29.5
+4:08.6
+4:17.7
+4:56.0
+5:36.1
+6:03 .4
+6:19.1
+6:52.7
+7:31.3
+8:25.9
+8:36.2
+9:05.3
+9:19.0
+11:12.2

7.4.202216.21

24+0+3+1=6
4+0+1+0=5
0+1+4+4=9
3+140+1=5
1+140+1=3
0+1+1+2=4
0+1+1+2=4
2+14+4+1=8
4+4+1+1=10
0+0+2+4=6
14+2+3+1=7
24+2+43+1=8
1+143+42=7
0+2+2+2=6
34+3+4+3=13
2+4+2+2=10
2+1+3+2=8
1+1+443=9
1+14243=7
4+2+4+N=10
N+N+N+N=0
N+N+N+N=0
N+N+N+N=0
N+N+N+N=0
N+N+N+N=0
N+N+N+N=0
N+N+N+N=0
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